
 

                                                                                      CZ 

 

 

  

 

Gril na šašlik, špízy a ryby 
 

 

 

Základní a bezpečnostní informace: 

• Gril se skládá ze dvou částí – nosné tyče a vlastního grilovacího rámu. 

• Příslušenstvím jsou nerezové grilovací jehly na šašlik a špízy a bukové jehly na ryby. 

• Gril je určen pro běžné rodinné grilování, pro maximální zatížení 3 kg. 

• Nezapomínejte, že gril je při grilování rozpálený na vysokou teplotu. Používejte grilovací náčiní, 

vhodné jsou i ochranné rukavice. 

• Na děti při grilování pečlivě dohlížejte! Pozor dávejte také na domácí mazlíčky! 

• Igelitové obaly a fólie po rozbalení zlikvidujte. Nenechávejte je dětem na hraní. 

 

 

Montáž: 

• Montáž nosné tyče provedete zatlučením do země, případně zabetonováním. 

• Nosnou tyč osazujte přesně do svislice, doporučujeme použít vodováhu! Osadíte-li nosnou tyč 

nakřivo, bude se grilovací rám samovolně otáčet. 

• Samotný grilovací rám je nutné nasadit na nosnou tyč tak, aby byl vždy vodorovně. 

• Drážky pro vkládání grilovacích jehel směřují vždy nahoru. 

 

 

Náš TIP:  

• Zbytky potravin z posledního grilování odstraníte nejlépe před začátkem dalšího opékání. Gril 

nechte na ohni lehce rozpálit a ocelovým kartáčem očistěte zuhelnatělé zbytky. 

 
 

 

 

 

1 

Zámečnictví Pluhař s.r.o. 

Krkonošská 96/5 

466 06 Jablonec nad Nisou 

 

IČO: 28690834 

DIČ: CZ28690834 

č. ú. 226955037/2010 

 

tel: 483 316 641 

www.zamecnictvi-pluhar.cz 

firma@zamecnictvi-pluhar.cz 

 



 

 

 

Povrchová úprava vašeho grilu a příslušenství: 

• Surový grilovací rám a nosná tyč není opatřen barvou ani jinou povrchovou úpravou. Koroze 

některých částí, která se časem objeví, není na závadu. 

• Nerezové grilovací jehly jsou trvanlivé, nekorodující. Na čištění používejte nerezový nebo mosazný 

drátěný kartáč. Použijete-li ocelový kartáč, objeví se na roštu mírná koroze. Jehly také pohodlně 

omyjete houbičkou a saponátem jako běžné kuchyňské nádobí.  

• Bukové grilovací jehly jsou trvanlivé, vyrobené z tvrdého bukového dřeva a slouží k opakovanému 

použití. Jehly nejlépe omyjete houbičkou a saponátem jako běžné dřevěné kuchyňské náčiní. Na 

tyto jehly se nevztahuje 2letá záruční doba. Jsou tedy spotřebním materiálem. Nové jehly můžete 

kdykoliv objednat na našem e-shopu. 

 

Tento gril je chráněn Užitným vzorem PUV 2022-39996. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili výrobek firmy Zámečnictví Pluhař s.r.o.  

2 


